
stínící technikaPERGOLA_C - bioklimatická pergola

charakteristika :  Bioklimatické pergoly jsou moderním trendem v oblasti hliníkových
pergol. Jejich předností je otočná lamelová střecha. Lamely fungující jako protidešťová
zábrana zároveň umožňují regulaci průchodu slunečního záření a odvětrání přehřátého
vzduchu pro ideální klima v prostoru pergoly. Boční strany pergoly je možno doplnit
našimi svislými motorickými screenovými roletami se ZIP systémem. Ovládání rolet i
lamel pergoly je možné provádět jednotným ručním (případně stěnovým) ovladačem.
 
technické řešení :  Tento typ pergol má rovnou obvodovou konstrukci (bez sklonu) a
střechu tvoří hliníkové lamely, které je možno naklápět v rozmezí od 0° do 135°.
Provedení pergoly buď se 4 sloupy (samostatně stojící) nebo se 2 sloupy (druhá strana
kotvená na domě). Při uzavřených lamelách je docíleno “naprosto pevné střechy”,
která ochrání před sluncem a deštěm. Odtok vody integrován uvnitř svislých sloupků.

barevnost :  Lakování konstrukce ve 25 barevných odstínech :

rozměry :  Maximální rozměry  :  šíře (lamela) 400 cm  /  délka 700 cm  /  výška 280 cm

PROFESIONÁLNÍ BIOKLIMATICKÁ PERGOLA - MODUL 400 CM

85 mm

1
5
0
 m

m

216 mm

4
0
 m

m

LAMELA

SVISLÝ
SLOUPEK

VODOROVNÝ
NOSNÍK

MAX 4 m

MAX 4 m

(šíře
 - l

amela)

(šíře
 - l

amela)

M
A

X
 2

.8
 m

(v
ýš

ka
)

MAX 7 m(délka)85 mm

2
1
2
 m

m


	Stránka 1

